
ZARZĄDZENIE NR 26/2016
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa dla samochodu służbowego Dacia Duster NDZ 17299.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. , poz. 
1515 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ustalam normę zużycia paliwa dla samochodu służbowego Dacia Duster o nr rej NDZ 17299 w 
wysokości 7,7 l /100km.

2. Protokół z badania zużycia paliwa stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Działdowo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8427EF2D-AAF3-4604-B78E-08FCA0A508F3. Podpisany Strona 1




